Europass
Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emri/ Mbiemri  Gjergj Sokoli
Addresa  Lagjia Mar' Lula, Rruga Qendrea e 1915, Nr. 07, Shkoder
Telefoni(at) ~ Fiks: Celular: 0682080805
Fax
E-mail  gjek.sokoli1@gmail.com

Shtetésia  Shqiptar
Data e lindjes  05.05.1967

Gjinia  Mashkull

Punésimi i déshiruar /
Fusha e punésimit

Eksperiencat e punésimit

Data 19.02.2015
Roli ose pozicionii punés  Specialist Jurist

Emri dhe adresa e punédhénsit  Inspektoriati Shtetéror Shéndetsor, Dega Rajonale Shkodér, Rruga Don Bosko, Laboratori
Bakterologjik

Lloji i binzesit ose sektori ~ Garanton respektimin e kérkesave ligjore né fushén e shéndetit publik.

Eksperiencat e punésimit

Data  25.11.1991 deri mé 01.04.2001
Roli ose pozicioni i punés  Polic
Emri dhe adresa e punédhénsit  Komisariati i Policisé Qarku Shkodér
Lloji i binzesit ose sektori ~ Garanton respektimin e kérkesave ligjore dhe sigurniné publike.

Fage 1/2 - Curriculum vitae i~ Pé&r mé shumé informacion mbi Europass shko tek hitp:/feuropass.cedefop.europa.eu
Emri Mbiemri ~ © European Union, 2004-2010 24082010



Eksperiencat e punésimit

Data
Roli ose pozicioni | punés
Emiri dhe adresa e Punédhénésit

Arsimi dhe trajnimet

Data
Titulli | kualifikimit & arritur

Temat kryesore / aftésité € mbuluara
nga edukimi / trajnimi

Emri dhe lloji i subjektit gé ofroi
edukimin ose trajnimin

Niveli né klasifikimin kombétar ose
ndérkombétar

Aftesite personale dhe
kompetencat
Gjuha e nénés

Gjuhé té tjera
Veté vierésimi
Nivelf Europian (*)
Anglisht

Aftési organizative dhe kompetenca

Aftési kompjuterike dhe
kompetenca

Leje drejtimi
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Q& nga viti 2007
Antar i Késhillit Bashkiak Shkodér
Bashkia Shkodér

Vendosni informacione t& vecanta pér secilin kurs apo trajnim 1€ kryer né t& kaluarén, duke filluar nga

ajo e fundit.

26.07.2008
Master Profesional
Studime te larta per Drejtes

Universiteti Kristal

kombetar
Shqip
Anglisht
Té kuptuarit Té folurit
Dégfim Lexim Nd&rveprim folés Prodhim folés
B1 Bi B1 B1

(*) Korniza Europiane e pérbashkét e referimit pér gjuhét
Aftésitd pér planifikim, organizim dhe menaxhim né pérgjithési.

Njehuri né programet Eord, Excel dhe Poderpoint.

Leje drejtimi A dhe B.
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Té shkruarit
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